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Opakowanie eliminatora nieprzyjemnych zapachów

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie 

eliminatora nieprzyjemnych zapachów.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać opakowania 

eliminatora nieprzyjemnych zapachów przejawiająca się w 

jego indywidualnym charakterze nadanym mu przez kolorową 

kompozycję graficzną oraz barwie i jej połączenie, co 

wpływa na oryginalny wygląd zmierzający do osiągnięcia 

celów estetycznych, a także podniesienia atrakcyjności 

nabywania eliminatora nieprzyjemnych zapachów.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, który przedstawia rozłożone opakowanie 

eliminatora nieprzyjemnych zapachów.

Opakowanie po złożeniu ma kształt prostopadłościanu. 

Dominującym kolorem opakowania jest kolor zielony z 

usytuowanymi na nim ciemno i jasnozielonymi kwiatami.

Na przedniej ścianie 1 znajduje się uśmiechnięty 

skunks, zaś obok niego napis „ELIMINATOR NIEPRZYJEMNYCH 

ZAPACHÓW", pod nim napis „znany i uznany na całym świecie", 

a w prawym dolnym rogu - „Koniec z nieprzyjemnymi 

zapachami".

Na tylnej ścianie 2 umiejscowione są informacje 

dotyczące ogólnej charakterystyki środka OdourStop, 

zawartości wagowej opakowania, pod nią w czterech kolumnach 

informacje dotyczące przeznaczenia, stosowania i
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bezpieczeństwa. Ponadto elementy graficzne związane z 

producentem - firmą SEDAN NATURA FRESH, dane adresowe firmy 

oraz kod paskowy.

Na ścianach bocznych 3 i 4 pokazane są przykładowe 

miejsca, w których można stosować środek OdourStop , w tym 

w miejscach przechowywania środków chemicznych, w 

pojemnikach przeznaczonych dla zwierząt domowych, w 

pomieszczeniach sanitarnych, w budynkach, w kuchni, w 

bagażniku samochodu.

W górnej części ścian, przedniej 1 i tylnej 2 znajdują 

się czerwone pasy, a na nich żółte napisy „OdourStop", 

ponadto na ścianie tylnej dodatkowo napis „produkt 

przyjazny ,środowisku", zaś na obu ścianach bocznych napisy 

„całkowicie nieszkodliwy dla środowiska" oraz „produkt 

naturalny".

Na ścianie górnej 5 obok małego skunksa umiejscowione 

są napisy „OdourStop „ i „skuteczny sposób na uciążliwe 

zapachy".

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są:

nieprzyjemnych zapachów - zielona z ciemno i 

jasnozielonymi kwiatami,

• postać skunksa umiejscowiona na przedniej i 

górnej ścianie opakowania,

• zdjęcia przedstawiające miejsca, gdzie może być 

stosowany eliminator nieprzyjemnych zapachów,

• napisy nazwy eliminatora nieprzyjemnych zapachów

„OdourStop" oraz informacje dotyczące

przeznaczenia, stosowania i bezpieczeństwa oraz 

inne napisy reklamowe, jak pokazano na 

załączonym rysunku.

• kolorystyka opakowania dla eliminatora






	PL15096S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


